

Anexa Cantitati Minime/Maxime Acord Cadru
 Servicii de ordine si curatenie in spatiile de servicii si CIC-urile de pe A2 , pe o perioada de 2 ani
 echipamente, obiecte sanitare si electrice care trebuiesc inlocuite ca urmare a uzurii sau deteriorari

Anexa 1B

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	nr. spatii	Pret unitar	Total cantitati Acord Cadru			
				lei/buc	Cantitati minime	Valoare minima	Cantitati maxime	Valoare maxima
0	1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=4x7
1	Dozator sapun 1000 ml cu prindere antifurt antivandalism din inox (dimensiune 250 x 126 mm)	Buc.	25		50		100	
2	Distribuator hartie igienica antivandalism cu prindere antifurt din inox (cu diametrul rolei de 23 cm)	Buc.	25		50		100	
3	Distribuator prosop hartie pliata antivandalism din inox cu prindere antifurt (dimensiuni 342 x 261 x 133 mm)	Buc.	25		50		50	
4	Cos de gunoi plastic cu capac batant de cap 7 - 12 l	Buc.	25		50		300	
5	Perie din plastic cu suport pentru vas WC	Buc.	25		50		400	
6	Agatatoare	Buc.	25		50		400	
7	Europubela 240 l, din polietilena si rotile din cauciuc dens	Buc.	25		50		100	
8	Rezervoare WC	Buc.	25		50		400	
9	Baterii chiuveta	Buc.	25		50		200	
10	Capace WC	Buc.	25		50		400	
11	Furtune flexibile	Buc.	25		50		400	
12	Vas WC	Buc.	25		50		400	
13	Intrerupatoare	Buc.	25		50		200	
14	Broaste usi	Buc.	25		50		150	
15	Ventilator aerisire baie	Buc.	25		50		100	
16	Programator iluminat exterior	Buc.	25		50		100	
17	Uscator electric maini (dimensiuni h x L x l 25 x 25 x 23 cm, si putere 2000 - 2300 W)	Buc.	25		50		100	
18	Pisoar barbati	Buc.	25		50		100	
19	Robinet coltar 1/2"	Buc.	25		50		200	
20	Robinet trecere	Buc.	25		50		200	
21	Senzori de iluminat interior	Buc.	25		0		100	
22	Hidrofor 1300w	Buc.	25		0		100	
23	Vas de expansiune de 50 l	Buc.	25		50		100	
24	Sifoane scurgere	Buc.	25		50		100	
TOTAL								

Director Regional
 Ing. Dima Marin



Director Adj. Mentenanta,
 Ing. Tudor Gabriela

Sef Departament Mentenanta,
 Ing. Radulescu Iulian

Sef Serviciul Mentenanta Drumuri si Plan,
 Ing. Mocanu Paul

Anexa Cantitati Minime/Maxime Acord Cadru
 materialele consumabile necesare desfasurarii activitatii in spatiile de servicii si CIC-urile de pe A2 pe o perioada de 2 ani

Anexa 1C

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Tarif lei/UM	Cantitati aferente Acordului Cadru			
				Cantitati minime	Valoare minima	Cantitati maxime	Valoare maxima
0	1	2	3	4	5=3x4	6	7=3x6
1	Sapun lichid (maxim 1 parcare x30 zile x 0.75 l/zi)	litru		9,000		13,500	
2	Prosop hartie pliate "Z" ambalate in pachete de 200 servetele/pachet (dimensiuni 21.5x25 cm/servetel)	Pachet		3,000		11,400	
3	Hartie igienica in 2 straturi min 110m/rola (diametrul rolei intre min 19 cm - max 23 cm) (1 parcare x 7 cabine x 1 rola/ 5 zile x 6 ori/luna)	Buc.		12,600		25,200	
4	Odorizant WC pentru bazin WC (min 100 - 150 g) (maxim 1 parcare x 8 wc-uri x 4 buc/luna)	Buc.		4,800		19,200	
5	Rezerve odorizant incaperi (1 parcare x 2 camere x 1 buc/luna)	Buc.		600		1,200	
6	Saci cos de gunoi 35 l (1 parcare x 30 zile x 7 buc/parcare x 2 ori/zi)	Rola		126,000		252,000	
7	Detartrant	Litri		600		1,200	
8	Solutie curatat ferestre si usi	Litri		600		1,200	
9	Praf de curatat 500 g	Buc.		600		1,200	
10	Solutie curatat gresie si faianta 1 l (se vor utiliza solutiile ecologice, care nu ataca bacteriile din fose septice)	Litri		600		1,200	
11	Saci polietilena 240 l de 0.04 mm grosime (1 parcare x 30 zile x 1 buc/parcare x 2 ori /zi)	Rola		18,000		36,000	
12	Pastile dedurizare	kg		600		3,000	
	Tratament fose septice	kg		0		600	
13	Becuri cu led	Buc.		600		1,800	
TOTAL							

Director Regional
 Ing. Dima Marin



Director Adj. Mentenanta,
 Ing. Tudor Gabriela

Sef Departament Mentenanta,
 Ing. Radulescu Iulian

Sef Serviciul Mentenanta Drumuri si Plan,
 Ing. Mocanu Paul

Anexa Cantitati Minime/Maxime Contract subsecvent
 Servicii de ordine si curatenie in spatiile de servicii si CIC-urile de pe A2 , pe o perioada de 2 ani
 echipamente, obiecte sanitare si electrice care trebuiesc inlocuite ca urmare a uzurii sau deteriorari

Anexa 1B

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	nr. spatii	Pret unitar lei/buc	Cantitati aferente Contractului Subsecvent			
					Cantitati minime	Valoare minima	Cantitati maxime	Valoare maxima
0	1	2	3	4	5	6=4x5	7	8x4*7
1	Dozator sapun 1000 ml cu prindere antifurt antivandalism din inox (dimensiune 250 x 126 mm)	Buc.	25		25		50	
2	Distribuator hartie igienica antivandalism cu prindere antifurt din inox (cu diametrul rolei de 23 cm)	Buc.	25		25		50	
3	Distribuator prosop hartie pliata antivandalism din inox cu prindere antifurt (dimensiuni 342 x 261 x 133 mm)	Buc.	25		25		25	
4	Cos de gunoi plastic cu capac batant de cap 7 - 12 l	Buc.	25		25		150	
5	Perie din plastic cu suport pentru vas WC	Buc.	25		25		200	
6	Agatoare	Buc.	25		25		200	
7	Europubela 240 l, din polietilena si rotile din cauciuc dens	Buc.	25		25		50	
8	Rezervoare WC	Buc.	25		25		200	
9	Baterii chiuveta	Buc.	25		25		100	
10	Capace WC	Buc.	25		25		200	
11	Furtune flexibile	Buc.	25		25		200	
12	Vas WC	Buc.	25		25		200	
13	Intrerupatoare	Buc.	25		25		100	
14	Broaste usi	Buc.	25		25		75	
15	Ventilator aerisire baie	Buc.	25		25		50	
16	Programator iluminat exterior	Buc.	25		25		50	
17	Uscator electric maini (dimensiuni h x L x l 25 x 25 x 23 cm, si putere 2000 - 2300 W)	Buc.	25		25		50	
18	Pisoar barbati	Buc.	25		25		50	
19	Robinet coltar 1/2"	Buc.	25		25		100	
20	Robinet trecere	Buc.	25		25		100	
21	Senzori de iluminat interior	Buc.	25		0		50	
22	Hidrofor 1300w	Buc.	25		0		50	
23	Vas de expansiune de 50 l	Buc.	25		25		50	
24	Sifoane scurgere	Buc.	25		25		50	
TOTAL								

Director Regional
 Ing. Dima Marin



Director Adj. Mentenanta,
 Ing. Tudor Gabriela

Sef Departament Mentenanta,
 Ing. Radulescu Iulian

Sef Serviciul Mentenanta Drumuri si Plan,
 Ing. Mocanu Paul

Anexa Cantitati Minime/Maxime Contract subsecvent
 materialele consumabile necesare desfasurarii activitatii in spatiile de servicii si CIC-urile de pe A2 pe o perioada de 2 ani

Anexa 1C

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Tarif lei/UM	Cantitati aferente Contractului Subsecvent			
				Cantitati minime	Valoare minima	Cantitati maxime	Valoare maxima
0	1	2	3	4	5=3x4	6	7=3x6
1	Sapun lichid (maxim 1 parcare x30 zile x 0.75 l/zi)	litru		4,500		6,750	
2	Prosop hartie pliate "Z" ambalate in pachete de 200 servetele/pachet (dimensiuni 21.5x25 cm/servetel)	Pachet		1,500		5,700	
3	Hartie igienica in 2 strat-uri min 110m/rola (diametrul rolei intre min 19 cm - max 23 cm) (1 parcare x 7 cabine x 1 rola/ 5 zile x 6 ori/luna)	Buc.		6,300		12,600	
4	Odorizant WC pentru bazin WC (min 100 - 150 g) (maxim 1 parcare x 8 wc-uri x 4 buc/luna)	Buc.		2,400		9,600	
5	Rezerve odorizant incaperi (1 parcare x 2 camere x 1 buc/luna)	Buc.		300		600	
6	Saci cos de gunoi 35 l (1 parcare x 30 zile x 7 buc/parcare x 2 ori/zi)	Rola		63,000		126,000	
7	Detartrant	Litri		300		600	
8	Solutie curatat ferestre si usi	Litri		300		600	
9	Praf de curatat 500 g	Buc.		300		600	
10	Solutie curatat gresie si faianta 1 l (se vor utiliza solutiile ecologice, care nu ataca bacteriile din fose septice)	Litri		300		600	
11	Saci polietilena 240 l de 0.04 mm grosime (1 parcare x 30 zile x 1 buc/parcare x 2 ori /zi)	Rola		9,000		18,000	
12	Pastile dedurizare	kg		300		1,500	
	Tratament fose septice	kg		0		300	
13	Becuri cu led	Buc.		300		900	
TOTAL							

Director Regional
Ing. Dima Marin



Director Adj. Mentenanta,
Ing. Tudor Gabriela

Sef Departament Mentenanta,
Ing. Radulescu Iulian

Sef Serviciul Mentenanta Drumuri si Plan,
Ing. Mocanu Paul